
 

Harmonogram rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022 r.  

w Szkole Podstawowej nr 8 im. Pułku 3. Ułanów Śląskich  

w Tarnowskich Górach 

 

O godzinie 8:00 odbędzie się Msza Święta w kościele p.w. św. 

Marcina w Starych Tarnowicach  

 

godzina klasa wychowawca nr sali 

 

9.00 
 

 

2c 

3a 

4a 

7b 

8a 

Małgorzata  Kossakowska 

Izabela Białek 

Łukasz Migdał 

Magdalena Til 

Małgorzata Osuch-

Niewdana 

A08 

B05 

B13 

sala obok 

audiowizualnej 

B08 

 

 

godzina klasa wychowawca nr sali 

 

9.45 
 

2b 

3c 

4b 

4c 

5a 

7a 

Beata Michalska 

Anna Tomalczyk 

Hanna Wosz-Tatara 

Justyna Rychlik 

Ewa Heliś 

Beata Swoboda 

B03 

B06 

B14 

B12 

B11 

sala przy pokoju 

nauczycielskim 

 



 

godzina klasa wychowawca nr sali 

 

10.30 
 

1a 

2a 

3b 

5b 

6a 

Iwona Hadrian-Masłyka 

Jolanta Wójcik 

Małgorzata Kędrek 

Rafał Sołtysik 

Magdalena Pośpiech 

jadalnia 

B05 

B03 

B15 

B10 

 

 

 

 

 

godzina klasa wychowawca nr sali 

 

11.15 

 

1b 

 

Magdalena Chmiel 

 

 

jadalnia 

 

 

 


